
Flavour fl yers per 50 
Smakenboekje per 50

Giftbox 16 pieces | stuks per box
Weight 12-14 gr per piece
Netto weight +/- 200 gr per box
Outer | Omdoos 6 - 24 boxes per outer | omdoos
Netto weight 1,2 - 4,8 kg per outer | omdoos
Euro pallet 120 - 24 outers | omdozen
Netto weight 144 - 116 kg
Total weight 271 - 225 kg

Giftbox Picasso’s 15 pieces | stuks per box
Weight 20 gr per piece
Netto weight 300 gr per box
Outer | Omdoos 6 - 24 boxes per outer | omdoos
Netto weight 1,8 - 7,2  kg per outer | omdoos
Euro pallet 120 - 24 outers | omdozen
Netto weight 216 - 173 kg
Total weight 343 - 282 kg

Easter egg’s | Paaseitjes
Sealed box +/- 125 pieces | stuks per box
Weight  12 - 14 gr per piece
Netto Weight 1500 gr per box
Outer | Omdoos 10 sealed boxes per outer | omdoos
Netto Weight: 15 kg per outer | omdoos
Euro pallet  24 outers | omdozen
Netto weight  360 kg 
Total weight  418 kg

Easter Picasso’s | Paas Picasso’s
Bulkbox   42 pieces | stuks per box
Weight  20 gr per piece
Netto Weight 840 gr per box
Outer | Omdoos 12 boxes per outer | omdoos
Netto Weight: 10,08 kg per outer | omdoos
Euro pallet  24 outers | omdozen
Netto weight  242 kg 
Total weight  314 kg

Visser Chocolade BV
De Steeg 32 a/b | 6333 AP Schimmert The Netherlands

W www.visserchocolade.com
M  info@visserchocolade.nl
T  +31 (0)45 571 00 25

IBAN  NL55 RABO 0105099341
BIC  RABONL2U
BTW  NL814702211B01
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Bulk Packaging | Bulkerpakking

Visser Chocolade BV
De Steeg 32 | 6333 AP | Schimmert | the Netherlands
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Flavour fl yers per 50 
Smakenboekje per 50

Giftbox 16 pieces | stuks per box
Weight 12-14 gr per piece
Netto weight +/- 200 gr per box
Outer | Omdoos 6 - 24 boxes per outer | omdoos
Netto weight 1,2 - 4,8 kg per outer | omdoos
Euro pallet 120 - 24 outers | omdozen
Netto weight 144 - 116 kg
Total weight 271 - 225 kg

Giftbox Picasso’s 15 pieces | stuks per box
Weight 20 gr per piece
Netto weight 300 gr per box
Outer | Omdoos 6 - 24 boxes per outer | omdoos
Netto weight 1,8 - 7,2  kg per outer | omdoos
Euro pallet 120 - 24 outers | omdozen
Netto weight 216 - 173 kg
Total weight 343 - 282 kg

Easter egg’s | Paaseitjes
Sealed box +/- 125 pieces | stuks per box
Weight  12 - 14 gr per piece
Netto Weight 1500 gr per box
Outer | Omdoos 10 sealed boxes per outer | omdoos
Netto Weight: 15 kg per outer | omdoos
Euro pallet  24 outers | omdozen
Netto weight  360 kg 
Total weight  418 kg

Easter Picasso’s | Paas Picasso’s
Bulkbox   42 pieces | stuks per box
Weight  20 gr per piece
Netto Weight 840 gr per box
Outer | Omdoos 12 boxes per outer | omdoos
Netto Weight: 10,08 kg per outer | omdoos
Euro pallet  24 outers | omdozen
Netto weight  242 kg 
Total weight  314 kg

Visser Chocolade BV
De Steeg 32 a/b | 6333 AP Schimmert The Netherlands
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Flavour flyers per 50
Smakenboekje per 50

Giftbox  12 pieces | stuks per box
Weight  12 - 14 gr per piece
Netto Weight  144 gr per box
Outer | Omdoos  12 boxes per outer | omdoos
Netto Weight:  1,7 kg per outer | omdoos
Euro pallet  96 outers | omdozen
Netto weight  166 kg
Total weight  252 kg

Giftbox  
Weight  
Netto weight  
Outer | Omdoos 
Netto weight  
Euro pallet  
Netto weight  
Total weight

Giftbox Picasso’s 
Weight  
Netto weight  
Outer | Omdoos 
Netto weight  
Euro pallet  
Netto weight  
Total weight

Easter egg’s | Paaseitjes 
Sealed box  
Weight   
Netto Weight  
Outer | Omdoos  
Netto Weight:  
Euro pallet   
Bruto-Netto weight

Easter Picasso’s | Paas Picasso’s
Bulkbox   
Weight   
Netto Weight 
Outer | Omdoos 
Netto Weight: 
Euro pallet  
Bruto-Netto weight

16 pieces | stuks per box 
12-14 gr per piece 
+/- 200 gr per box 
6 boxes per outer | omdoos 
1,2 kg per outer | omdoos 
120 outers | omdozen
144 - 116 kg 
271 kg

15 pieces | stuks per box 
19 gr per piece 
285 gr per box 
6  boxes per outer | omdoos 
1,71 kg per outer | omdoos 
120 outers | omdozen 
205 kg 
332 kg

+/- 125 pieces | stuks per box 
12 - 14 gr per piece 
1500 gr per box 
10 sealed boxes per outer | omdoos 
15 kg per outer | omdoos 
24 outers | omdozen 
418 - 360 kg

42 pieces | stuks per box 
19 gr per piece 
798 gr per box 
12 boxes per outer | omdoos 
9,58 kg per outer | omdoos 
24 outers | omdozen 
313 - 230 kg



Easter
Easter is celebrated in many different ways across 
much of the world. The dates on which it is 
celebrated also vary from country to country and 
between religions. 

Easter in the Netherlands
Being a Dutch company, we follow Dutch traditions. 
One of those traditions are chocolate Easter eggs. 
Weighing 12-14 grams, these chocolate eggs come in 
a range of fl avours and sorts: from solid and fi lled to 
a ‘solid’ gianduja egg. With no less than 20 eggs, our 
wide selection features something for everyone. 

Picasso
In addition to the chocolate egg gift box, new this year is 
the Easter Picasso gift box. This includes three different 
Picassos in Easter colours, and a fi lling that is 
guaranteed to remind you of Easter. 

Expect the unexpected.

Frank Visser
Chocolatier

Pasen
Pasen wordt over een groot deel van de wereld op 
allemaal diverse manieren gevierd. Ook de data kan 
verschillen per land of religie. 

Nederlandse Pasen
Als Nederlands bedrijf volgen wij de Nederlandse
gebruiken. Een van die gebruiken zijn chocolade
Paaseitjes. 
Deze chocolade eitjes, 12-14 gram, hebben we in 
diverse smaken en soorten. Van massief, gevuld of 
een ‘massief’ gianduja eitje. Met 20 eitjes hebben we 
een groot assortiment waar iedereen wel zijn keuze in 
kan maken. 

Picasso
Naast de chocolade eitjes gift box hebben we sinds dit 
jaar ook een Paas Picasso gift box. Drie verschillende 
Picasso’s met paaskleuren en een vulling die je zeker 
aan Pasen doet denken. 

Verwacht het onverwachte.

Frank Visser
Chocolatier

Product Range | Assortiment

Allergens | Allergenen

 Nuts | Noten x x
 Soy | Soja x 
 Gluten | Gluten x (one) x

Milk | Lactose x x (one)
 Alcohol x (some) 

Egg | Ei x (one) x

Preservation conditions | Bewaaradvies
Temperature | Temperatuur     18-20 °C
Humidity | Luchtvochtigheid max 65%
Store in an environment free of foreign odours
Opslaan in een ruimte vrij van sterke geuren

Custom made products are possible, 
if you are interested ask your account manager.
Speciaal gemaakte producten zijn mogelijk.

Food Safety | Voedselveiligheid
FSSC 22000 

Production | Productie 
Make to order 

Production time | Productie tijd
1 month after closing date

Shelf life | Houdbaarheid
180 days from production | 180 dagen vanaf productie

Traceability | Traceerbaarheid
Milk & Dark Chocolate 100% Tanzania Origin |
Melk & puur chocolade 100% Tanzania Origine

Diets | Diëten
Suitable for vegetarians | Geschikt voor Vegetariërs?  
Yes | ja
Suitable for vegans | Geschikt voor veganisten?
No | nee

Traces
Sporen

Ingredient 
Ingrediënten

Massive | Massief
Dark chocolate | 
Puur chocolade

Praliné
Almond praline |
Amandel praline

Gianduja 
Gianduja pistachio |
Pistache gianduja

Filled | Gevuld
Vanilla | 
Vanille 

Cinnamon |
Kaneel 

Caramel sea salt |
Karamel zeezout

Easter Picasso | Paas picasso

Milk chocolate |
Melk chocolade

Praliné

Gianduja coffee |
Koffi  e gianduja

Eggnog |
Advocaat

Raspberry |
Framboos

Espresso

White chocolate |
Witte chocolade

Coconut |
Kokosnoot

Mint | 
Munt

Dark chocolate 75% | 
75% puur chocolade

Milk crispy |
Melk krokant

Yoghurt red fruit |
Yoghurt rood fruit

Creamy caramel |
Crème karamel

Changing seasonal fl avours | Wisselende seizoensmaken

Easter
Easter is celebrated in many different ways across 
much of the world. The dates on which it is 
celebrated also vary from country to country and 
between religions. 

Easter in the Netherlands
Being a Dutch company, we follow Dutch traditions. 
One of those traditions are chocolate Easter eggs. 
Weighing 12-14 grams, these chocolate eggs come in 
a range of fl avours and sorts: from solid and fi lled to 
a ‘solid’ gianduja egg. With no less than 20 eggs, our 
wide selection features something for everyone. 

Picasso
In addition to the chocolate egg gift box, new this year is 
the Easter Picasso gift box. This includes three different 
Picassos in Easter colours, and a fi lling that is 
guaranteed to remind you of Easter. 

Expect the unexpected.

Frank Visser
Chocolatier

Pasen
Pasen wordt over een groot deel van de wereld op 
allemaal diverse manieren gevierd. Ook de data kan 
verschillen per land of religie. 

Nederlandse Pasen
Als Nederlands bedrijf volgen wij de Nederlandse
gebruiken. Een van die gebruiken zijn chocolade
Paaseitjes. 
Deze chocolade eitjes, 12-14 gram, hebben we in 
diverse smaken en soorten. Van massief, gevuld of 
een ‘massief’ gianduja eitje. Met 20 eitjes hebben we 
een groot assortiment waar iedereen wel zijn keuze in 
kan maken. 

Picasso
Naast de chocolade eitjes gift box hebben we sinds dit 
jaar ook een Paas Picasso gift box. Drie verschillende 
Picasso’s met paaskleuren en een vulling die je zeker 
aan Pasen doet denken. 

Verwacht het onverwachte.

Frank Visser
Chocolatier

Product Range | Assortiment

Allergens | Allergenen

 Nuts | Noten x x
 Soy | Soja x 
 Gluten | Gluten x (one) x

Milk | Lactose x x (one)
 Alcohol x (some) 

Egg | Ei x (one) x

Preservation conditions | Bewaaradvies
Temperature | Temperatuur     18-20 °C
Humidity | Luchtvochtigheid max 65%
Store in an environment free of foreign odours
Opslaan in een ruimte vrij van sterke geuren

Custom made products are possible, 
if you are interested ask your account manager.
Speciaal gemaakte producten zijn mogelijk.

Food Safety | Voedselveiligheid
FSSC 22000 

Production | Productie 
Make to order 

Production time | Productie tijd
1 month after closing date

Shelf life | Houdbaarheid
180 days from production | 180 dagen vanaf productie

Traceability | Traceerbaarheid
Milk & Dark Chocolate 100% Tanzania Origin |
Melk & puur chocolade 100% Tanzania Origine

Diets | Diëten
Suitable for vegetarians | Geschikt voor Vegetariërs?  
Yes | ja
Suitable for vegans | Geschikt voor veganisten?
No | nee

Traces
Sporen

Ingredient 
Ingrediënten

Massive | Massief
Dark chocolate | 
Puur chocolade

Praliné
Almond praline |
Amandel praline

Gianduja 
Gianduja pistachio |
Pistache gianduja

Filled | Gevuld
Vanilla | 
Vanille 

Cinnamon |
Kaneel 

Caramel sea salt |
Karamel zeezout

Easter Picasso | Paas picasso

Milk chocolate |
Melk chocolade

Praliné

Gianduja coffee |
Koffi  e gianduja

Eggnog |
Advocaat

Raspberry |
Framboos

Espresso

White chocolate |
Witte chocolade

Coconut |
Kokosnoot

Mint | 
Munt

Dark chocolate 75% | 
75% puur chocolade

Milk crispy |
Melk krokant

Yoghurt red fruit |
Yoghurt rood fruit

Creamy caramel |
Crème karamel

Changing seasonal fl avours | Wisselende seizoensmaken
Naast de chocolade eitjes gift box hebben we sinds 
2021 ook een Paas Picasso gift box. Drie verschillen-
de Picasso’s met paaskleuren en een vulling die je 
zeker aan Pasen doet denken.

PAAS EITJES

P A A S  E I T J E S

ADVOCAATAMANDEL 
PRALINE

BITTER
KOEKJES

CREME
KARAMEL

KARAMEL 
ZEEZOUT

GIANDUJA
MELK

KOFFIE 
GIANDUJA

KOKOSESPRESSOPISTACHE
GIANDUJA

PUUR 75%PUUR
MASSIEF

MELK
MASSIEF

MELK
KROKANT

VANILLEFRAMBOOS

Chocolade Paas eitjes (16x13,1gr)  

       

Ingrediënten: Suiker, Cacaoboter, Volle MELKpoeder, Cacaomassa Tanzania, ROOM, AMANDELEN, HazelNOTEN, Cacaomassa Tanza-

nia, Glucose-fructosestroop, KoeMELK, Glycerol (E422), Cacaomassa Tanzania, PistacheNOTEN, SOJAlecithine (E322), Koffie, Extract 

(kaneel), Instant koffie, Cacaopoeder, Gevriesdroogde framboos, Vanille aroma, Zeezout, Alcohol, Natuurlijke vanille aroma, Carra-

geen (E407), Volle MELK, Calciumchloride, Water, ScharrelEI, Fructose, Aroma, Verdikkingsmiddel (E464), Abrikoospit, TarweMEEL, 

EIwit, Bewaarmiddel (E500), Bewaarmiddel (E503), Fructose siroop, Glycerine (E422), Natuurlijke vanille, Karamel, Zuurteregelaar 

(E501i), Suikerstroop, Geconcentreerd frambozensap, Framboos aroma, Conserveermiddel (E211 E202 E300 E330 E224), Kleurstof: 

E124, E102, E171, E160a.

Dit product bevat kleurstoffen die de activiteit of oplettendheid van kinderen negatief kunnen beïnvloeden.

Bewaren en consumeren op kamertemperatuur.

Voedingswaarde per 100g      T.H.T.   13-08-2022 

Energie ........................................545,6 kcal     Netto gewicht  210 g

Energie ........................................2277,5 kJ     Lotcode  22075025 

Vet....................................................35,7 g      Art. Nr.   1500.0201

waarvan verzadigd vet.....19,6 g     

Koolhydraten ..........................47,7 g      Visser Chocolade 

waarvan suikers ....................45,6 g      De Steeg 32 A/B

Eiwit ...............................................6,6 g      6333 AP Schimmert, NL

Zout.................................................0,1 g      www.visserchocolade.com

Sleeve pasenbonbons eitjes 2022.indd   1
Sleeve pasenbonbons eitjes 2022.indd   1

17-3-2022   10:42:14 17-3-2022   10:42:14

Macaroons |
bitterkoekjes

‘Suitable for vegans’ is based on the ingredients but 
can contain cross-contact due to our production 
process. ‘Geschikt voor veganisten’ is gebaseerd op 
de ingrediënten maar kan kruisbesmetting bevat-
ten door ons productieproces. 

Production | Productie
Depending on forecast and purchase order | 
afhankelijk van forecast en order

Foodsafety | Voedselveiligheid
FSSC 22000

Preservation conditions | Bewaaradvies
Temperature | Temperatuur  15-18 oC
Humidity | Luchtvochtigheid max 65%
Store in an enviremont free of foreign odours |
Opslaan in een ruimte vrij van sterke geuren

Shelflife | Houdbaarheid
180 days after production | 180 dagen na productie

Traceability | Traceerbaarheid
Milk & Dark Chocolate 100% Tanzania Origin
Melk & puur chocolade 100% Tanzania Origine
 
Diets | Diëten
Suitable for vegetarians | Geschikt voor Vegtariers? 
Yes | Ja
Suitable for vegans | Geschikt voor Veganisten?
Yes | Ja

Praline krokantEggnog | Advocaat

GLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAMEGLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAMEGLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAME

Soft Karamel

GLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAMEGLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAMEGLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAMEGLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAMEGLUTEN LACTOSE NOTEN EIEREN PINDA ALCOHOLSOJA SESAM

GLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAME GLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAMEGLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAME GLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAMEGLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAME GLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAMEGLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAMEGLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAME

GLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAMEGLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAMEGLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAME

GLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAMEGLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAMEGLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAME GLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAMEGLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAMEGLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAME

GLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAMEGLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAME GLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAMEGLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAMEGLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAMEGLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAME GLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAMEGLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAMEGLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAMEGLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAME

GLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAMEGLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAMEGLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAME GLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAMEGLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAME GLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAMEGLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAME GLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAMEGLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAME

GLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAMEGLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAME GLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAMEGLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAME GLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAMEGLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAME GLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAMEGLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAMEGLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAMEGLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAME

GLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAMEGLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAMEGLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAME

Gianduja milk  |
Gianduja melk 

GLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAMESULPHITEGLUTEN MILK NUTS EGG PEANUTS ALCOHOLSOYA SESAMESULPHITE


